
                  
                 Ministero dell’Istruzione 

             Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

             ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ESPERIA 
                               Sede centrale e segreteria: Esperia (FR) Via San Rocco, 5  CAP 03045 – Tel. 0776938023 – Fax 0776938135 - web: www.icesperia.it 

                               Codice Fiscale: 81004630604 - Codice Meccanografico: FRIC80300L - Codice Univoco Ufficio: UF24U1 - Codice Attività: 853110 
                        E-mail: fric80300l@istruzione.it - PEC: fric80300l@pec.istruzione.it, 

              IBAN C/C Bancario: IT42Z0537274370000010175263 – C/C Postale dell’Istituto 1029426440 
  ___________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Prot.n. “vedi segnatura”                    Esperia, 3 maggio 2021 

 
 

AL PERSONALE DOCENTE A T.I. 
 

ALL’ALBO ISTITUZIONALE 
 

 

OGGETTO: Decreto Pubblicazione Graduatoria Interna d’Istituto Definitiva Personale Docente A.S. 
2021/22. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola per il triennio 2019/20 – 2020/21 
– 2021/22, sottoscritto in data 06/03/2019;  
VISTA la Circolare interna n. 94 del 06/04/2021; 
VALUTATE le schede per l’individuazione dei docenti soprannumerari per l’a.s. 2021/2022 e le 
autodichiarazioni pervenute da parte del personale docente; 
VISTE le Graduatorie Provvisorie pubblicate all’Albo dell’Istituto in data 28 aprile 2021; 
VISTO che alla data odierna non è pervenuto alcun reclamo; 

 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto su indicato in oggetto, in data odierna all’Albo on line, la pubblicazione 
della GRADUATORIA INTERNA D’ISTITUTO DEFINITIVA del Personale Docente con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato valevole per le operazioni di mobilità per l’a.s. 2021/2022, per l’individuazione dei 
docenti soprannumerari. 

 

Distinti saluti. 
 

 
                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                             Prof.ssa Maria Parisina Giuliano 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO " ESPERIA "
C.F. 81004630604 C.M. FRIC80300L
FRIC80300L - Protocollo I.C. Esperia

Prot. 0002470/U del 03/05/2021 18:04

mailto:fric80300l@istruzione.it
mailto:fric80300l@pec.istruzione.it

		2021-05-03T18:03:04+0200


		2021-05-03T18:11:00+0200




